РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение от 24.10.2016г № 12
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение»

    Принято
Собранием депутатов	«27»	ноября  2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024г.  № 338-ФЗ, со  статьёй 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение  решения  от 24.10.2016г № 12 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение» подпункт 5 пункта 3 статьи 13, дополнив его словами «и о квалификации».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов Багаевского сельского поселения

   В.Н.Липилина

Ст-ца Багаевская
«27» ноября 2024 года
№ 163